Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 351/2017

“Indica o asfaltamento em vias da Vila Maria.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizado o asfaltamento da Rua Lourenço José Pereira,

bem como a continuação do asfaltamento da Rua Eugenio Falco da Paixão,

ambas na Vila Maria.

Justificativa:

 Faço o presente pedido, uma vez que fui procurado por moradores

locais que solicitam os serviços de asfaltamento nas referidas localidades,

considerando que as vias adjacentes já possuem tal melhoria, restando apenas

os trechos indicados para trazer mais avanço ao bairro.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de novembro de 2017.

Vereador Geraldo Amâncio Vieira (PSD)